36/2023, 
effettuata tramite la piattaforma di e-
procurement Net4market 

Criterio Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 

Oggetto 

Servizio di banca depositaria e servizi connessi al 
patrimonio mobiliare dell’ENPAP  

Importo  

Euro 792.000,00 (settecentonovantaduemila/00) oltre IVA 

Durata  
48 (quarantotto) mesi con opzione di rinnovo per pari durata 

Estremi di 
aggiudicazione 

Delibera del Presidente n. 03/26 del 19/01/2026 

Data pubblicazione 
scheda  

19/01/2026